Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

CNPJ 22.110.805/0001-20 - Tel.: (61) 3031-4211

SBS – Quadra 1 – Bloco K – Ed. Seguradoras – 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef nº 150/2021.   Brasília-DF, 10 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal LUCIANO BIVAR
1º Secretário da Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
Brasília – DF

Senhor Primeiro-Secretário,

Com o objetivo de prestar esclarecimentos específicos à Câmara dos Deputados, em especial

às comissões, lideranças e deputados em geral, conforme trata o art. 259, do seu Regimento Interno,

solicito a Vossa Excelência credenciar o Sr. SÉRGIO RONALDO DA SILVA, CPF nº 258310204-44, como

profissional responsável por cadastrar os colaboradores desta entidade, CNPJ nº 22110805/0001-20,

para acesso às dependências desta Casa.

Respeitosamente,

Secretário-Geral
Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal - FENADSEF